１

2024年９月３日

各  位

 会 社 名 株式会社ムゲンエステート

代 表 者 名 代表取締役社長  藤田 進一

（ コード番号：3299  東証スタンダード ）

問 合 せ 先 常務執行役員 管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織改編及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織改編

（１） 経営企画部内に新会社設立準備室を設置（2024年９月１日付）

当社は、2024 年８月９日公表「不動産アセットマネジメント事業への参入に関するお知らせ」

のとおり、2025年１月に新会社設立を予定しており、新会社設立体制強化のため準備室を設置いた

しました。

（２） グループ再編（吸収分割）に伴う組織変更（2024年 10 月１日付）

当社は、2024年６月 14日公表「完全子会社（株式会社フジホーム）との会社分割（簡易吸収分

割）に関するお知らせ」のとおり、本再編に伴い、工事部門をこれまでの３部門１営業所体制から

４部門１営業所体制に移行し、事業運営の効率化並びに管理体制の強化を図ります。

２． 人事異動（2024 年９月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

次郎丸 修 経営企画部 新会社設立準備室長 経営企画部 部長

豊田 竜 営業本部 部長           ―

２

３． 人事異動（2024年 10月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

多田 匡孝 執行役員 工事本部長 兼 工事四部長 (株)フジホーム取締役 工事本部長

別所 学
工事本部 工事一部長

兼 工事四部 三課･四課･五課 担当
(株)フジホーム 工事一部 部長

保坂 和希
工事本部 工事二部長

兼 工事二部 一課 担当
(株)フジホーム 工事二部 部長

中村 元彦
工事本部 工事三部長

兼 工事三部 事務･アシスタント課 担当
(株)フジホーム 工事三部 部長

三浦 雄太 工事本部 横浜営業所 部長 (株)フジホーム 横浜営業所 部長

※㈱フジホーム現取締役の多田匡孝の当社執行役員就任に関しては、2024 年６月 14 日の取締役会で決

議しており、同日開示しております。

以 上